
令和 2 年 11 月 2 日 

  

野村海浜病院   

院長 野村高二 

 

野村海浜病院の新型コロナウイルス感染における 

消毒作業と診療再開について 

 

 

平素より当院の診療に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

現在、保健所の指導のもと感染対策を徹底し、さらなる拡大防止に努めております。 

外来診療再開に向けて 10 月 28 日から 30 日の３日間、外来受付、外来診察室、各病棟、各

病室等院内全てで紫外線除菌を施行し、11 月 4 日(水)より皮膚科、泌尿器科を除き外来診

療を再開させて頂きます。 

新規入院患者受け入れに関しては、引き続き保健所の指導を仰ぎながら追ってご報告いた

します。 

 

この度は、当院の入院患者及び職員での新型コロナウイルス感染症 PCR検査陽性が判明し、

多大なるご心配とご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。 

今後も適切な感染対策に努め、これまで以上に地域医療に貢献できるよう精一杯努めて参

ります。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


